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1. DEL 

Naloga Točke Rešitev Dodatna navodila 

1 1  B  
2 1  D  
3 1  C  
4 1  D  
5 1  D  
6 1  C  
7 1  C  
8 1  A  
9 1  D  

10 1  B  
11 1  B  
12 1  C  
13 1  2, 3, 4, 1 Vsi pravilni odgovori ….. 1 točka. 
14 1  2, 4, 3, 1 Vsi pravilni odgovori ….. 1 točka. 
15 1  3, 4, 1, 2 Vsi pravilni odgovori ….. 1 točka. 
16 1  2, 4, 1, 3 Vsi pravilni odgovori ….. 1 točka. 
17 1 ena od: 

 kontejner cisterna 
 tank kontejner 
 specialni kontejner 

 

18 1 ena od: 
 ekodukt 
 pokriti vkop 
 nadhod za živali 

 

19 1 ena od: 
 izredni prevoz 
 izvengabaritni prevoz 

 

20 1  zavarovanje prevozniške odgovornosti  
 
 
Skupno število točk 1. dela: 20 



3 
P2

11
-V

10
3-

1-
3 

2.
 D

E
L 

O
sn

ov
no

 p
ra

vi
lo

  
 Ka

nd
id

at
, k

i j
e 

pr
iš

el
 p

o 
ka

te
rik

ol
i p

ra
vi

ln
i m

et
od

i d
o 

pr
av

iln
e 

re
ši

tv
e 

(č
et

ud
i t

oč
ko

vn
ik

 ta
kš

ne
 m

et
od

e 
ne

 p
re

dv
id

ev
a)

, d
ob

i v
se

 m
ož

ne
 to

čk
e.

  
Za

 p
ra

vi
ln

o 
m

et
od

o 
se

 u
po

št
ev

a 
vs

ak
 p

os
to

pe
k,

 k
i: 

 
− 

sm
is

el
no

 u
po

št
ev

a 
be

se
di

lo
 n

al
og

e,
  

− 
vo

di
 k

 re
ši

tv
i p

ro
bl

em
a,

  
− 

je
 m

at
em

at
ič

no
 p

ra
vi

le
n 

in
 p

op
ol

n.
  

  N
al

og
a 

T
oč

ke
 

R
eš

it
ev

 
D

od
at

na
 n

av
od

ila
 

1.
1 

1 

 k

on
te

jn
er

sk
e 

la
dj

e 
 

1.
2 

1 

 Q

4.
80

0 
TE

U
17

,5
 t

84
.0

00
 t

=
⋅

=
 


 4

 d
vi

ga
la

 p
an

am
ax

  

 

45
 t

n
G

=
 


 

0,
78

β
=

 

 

4 
m

in
24

0 
s

T
=

=
 


 

3
8 

h
24

 h
u
=

⋅
=

 

 

14
4

3
48

 m
in

14
4 

m
in

0,
1

24
60

i
i

=
⋅

=
→

=
=

⋅
 

Za
 p

ra
vi

le
n 

iz
pi

s 
po

da
tk

ov
 in

 p
re

tv
or

bo
 v

 
us

tre
zn

e 
en

ot
e 

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
1 

to
čk

a.
 

1.
3 

3 

 

(
)

3.
60

0
1

e
n

Q
G

i
u

T
β

=
⋅

⋅
⋅

−
⋅

 

3.
60

0
45

0,
78

(1
0,

1)
24

24
0

e
Q

=
⋅

⋅
⋅

−
⋅

 


 

11
.3

72
,4

 t/
da

n
e

Q
=

 
11

.3
72

,4
4

45
.4

89
,6

 t/
da

n
e

Q
=

⋅
=

 

 

84
.0

00
1,

85
 d

ni
45

.4
89

,6
t=

=
 

Za
 p

ra
vi

le
n 

iz
pi

s 
en

ač
be

 …
…

…
…

 1
 to

čk
a.

 
Za

 p
ra

vi
ln

o 
iz

ra
ču

na
no

 s
to

ril
no

st
 d

vi
ga

la
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
.…

…
…

.. 
1 

to
čk

a.
 

Za
 p

ra
vi

ln
o 

iz
ra

ču
na

n 
ča

s 
ra

zt
ov

or
a 

la
dj

e 
…

..…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
 1

 to
čk

a.
 

1.
4 

1 

 e

ks
pl

oa
ta

ci
js

ka
 s

to
ril

no
st

 
 

S
ku

pa
j 

6 
 

 
 



4 
P2

11
-V

10
3-

1-
3 

N
al

og
a 

T
oč

ke
 

R
eš

it
ev

 
D

od
at

na
 n

av
od

ila
 

2.
1 

1 
♦

 Iz
po

ln
je

na
 p

re
gl

ed
ni

ca
: 

 
 

AV
TO

D
N

EV
I 

 
 

AD
i 

AD
d

 
AD

g
 

AD
n

 
 

 
7 

4 
2 

1 
 

 
7 

4 
3 

0 
 

 
7 

5 
2 

0 
 

 
7 

6 
1 

0 
 

 
7 

5 
1 

1 
 

 
7 

5 
2 

0 
 

 
7 

4 
2 

1 
 

 
7 

4 
1 

2 
 

 
7 

5 
1 

1 
90

 t
Q

m
=

 
Σ 

63
 

42
 

15
 

6 
 

 

2.
2 

1 

 

9 
vo

zil
iA
=

 

 

7 
dn

i
i

D
=

 

 

82
0 

t
Q
=

 

 

19
.4

44
 tk

m
U

=
 


 

30
0 

av
to

ur
v

AH
=

 

 

36
9 

av
to

ur
p

AH
=

 

 p

os
ta

nk
i

11
0 

av
to

ur
=

 

 

2.
17

9 
km

p
AK

=
 


 

2.
87

9 
km

t
AK

=
 


 

77
 k

m
n

Ak
=

 

 

97
 v

ož
en

j
Z
=

 

Za
 p

ra
vi

le
n 

iz
ra

ču
n 

.…
…

…
…

.…
…

 1
 to

čk
a.

 

2.
3 

1 

 

6
0,

1 
 

63
n

AD
n

AD
i

α
=

=
=

 
Za

 p
ra

vi
le

n 
iz

ra
ču

n 
.…

…
…

…
.…

…
 1

 to
čk

a.
 

2.
4 

2 

 

2.
87

9
0,

56
5.

13
5

AK
t

AK
β
=

=
=

 

AK
AK

t
AK

p
AK

n
=

+
+

 

 

2.
87

9
2.

17
9

77
5.

13
5 

km
AK

=
+

+
=

 

Za
 p

ra
vi

ln
o 

iz
ra

ču
na

no
 s

to
pn

jo
 iz

ko
ris

tk
a 

pr
ev

ož
en

ih
 k

ilo
m

et
ro

v 
…

…
…

…
…

. 1
 to

čk
a.

 
Za

 p
ra

vi
ln

o 
iz

ra
ču

na
ne

 p
re

vo
že

ne
 

ki
lo

m
et

re
 …

...
…

…
…

…
…

…
.…

…
...

 1
 to

čk
a.

 



5 
P2

11
-V

10
3-

1-
3 

2.
5 

2 

 

82
0

0,
85

10
97

Q q
Z

γ
=

=
=

⋅
⋅

 


 

90
10

 t
9

m i

Q
q

A
=

=
=

 

Za
 p

ra
vi

ln
o 

iz
ra

ču
na

n 
ko

ef
ic

ie
nt

 s
ta

tič
ne

 
iz

ko
riš

če
no

st
i n

os
iln

os
ti 

vo
zi

l …
…

 1
 to

čk
a.

 
Za

 p
ra

vi
ln

o 
iz

ra
ču

na
no

 n
om

in
al

no
 n

os
iln

os
t  

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 1

 to
čk

a.
 

2.
6 

1 

 

19
.4

44
0,

68
10

2.
87

9
U

q
AK

t
ε
=

=
=

⋅
⋅

 
Za

 p
ra

vi
le

n 
iz

ra
ču

n 
.…

…
…

…
…

…
. 1

 to
čk

a.
 

2.
7 

2 

 

5.
13

5
27

,0
3 

km
/h

19
0

AK A
t

H
b

V
g

=
=

=
 

po
st

an
ki

AH
gb

AH
v

=
−

 

 

30
0

11
0

19
0 

av
to

ur
AH

gb
=

−
=

 

Za
 p

ra
vi

ln
o 

iz
ra

ču
na

no
 te

hn
ič

no
 h

itr
os

t 
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
. 1

 to
čk

a.
 

Za
 p

ra
vi

ln
o 

iz
ra

ču
na

n 
ča

s 
gi

ba
nj

a 
vs

eh
 

vo
zi

l …
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

...
 1

 to
čk

a.
 

2.
8 

2 

 

66
9

0,
66

24
24

42
AH

d AD
d

ρ
=

=
=

⋅
⋅

 

AH
d

AH
v

AH
p

=
+

 

 

30
0

36
9

66
9 

av
to

ur
AH

d
=

+
=

 

Za
 p

ra
vi

ln
o 

iz
ra

ču
na

n 
ko

ef
ic

ie
nt

 iz
ko

ris
tk

a 
ča

sa
 v

 to
ku

 2
4 

ur
 …

…
…

…
…

…
…

. 1
 to

čk
a.

 
Za

 p
ra

vi
ln

o 
iz

ra
ču

na
ne

 a
vt

ou
re

 d
el

a 
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
...

 1
 to

čk
a.

 

S
ku

pa
j 

12
 

 
 N

al
og

a 
T

oč
ke

 
R

eš
it

ev
 

D
od

at
na

 n
av

od
ila

 

3.
1 

1 

 

24
0 

t
80

 t/
h

3 
h

Q
=

=
 


 

3
1,1

  t/
m

ρ
=

 

 

70
 c

m
0,

7 
m

d
=

=
 


 

38
 c

m
0,

38
 m

s
=

=
 


 

65
 %

0,
65

ϕ
=

=
 

Za
 p

ra
vi

le
n 

iz
pi

s 
po

da
tk

ov
 in

 p
re

tv
or

bo
 v

 
us

tre
zn

e 
en

ot
e 

.…
…

…
…

.…
…

…
…

 1
 to

čk
a.

 

3.
2 

3 

 

2

4d
Q

s
n

π
ρ

ϕ
⋅

=
⋅

⋅
⋅
⋅

 


 

2
4

Q
n

d
s

ρ
ϕ

π⋅
=

⋅
⋅

⋅
⋅

 

2
4

80
1,1

0,
65

3,
14

0,
7

0,
38

n
⋅

=
⋅

⋅
⋅

⋅
 


 

-1
76

5,
48

  h
n
=

 

Za
 p

ra
vi

le
n 

iz
pi

s 
en

ač
be

 …
…

…
.…

 1
 to

čk
a.

 
Za

 p
ra

vi
ln

o 
iz

pe
lja

no
 e

na
čb

o 
…

...
.. 

1 
to

čk
a.

 
Za

 p
ra

vi
le

n 
re

zu
lta

t …
…

..…
…

…
…

 1
 to

čk
a.

 

3.
3 

1 

 n

ap
ra

ve
 (m

eh
an

iz
ac

ija
) z

 n
ep

re
ki

nj
en

im
 d

el
ov

an
je

m
 

 
S

ku
pa

j 
5 

 



6 
P2

11
-V

10
3-

1-
3 

N
al

og
a 

T
oč

ke
 

R
eš

it
ev

 
D

od
at

na
 n

av
od

ila
 

4.
1 

1 

 

50
0 

kg
0,

5 
t

G
=

=
 


 

59
 c

m
0,

59
 m

l=
=

 

 

3
1,

4 
t/m

ρ
=

 

 

11
2 

cm
1,1

2 
m

h
=

=
 

Za
 p

ra
vi

le
n 

iz
pi

s 
po

da
tk

ov
 in

 p
re

tv
or

bo
 v

 
us

tre
zn

e 
en

ot
e 

…
…

…
…

…
…

…
..…

 1
 to

čk
a.

 

4.
2 

3 

 

G
h

H
l

p
ρ

=
+

⋅
⋅

 


 

(
)

G
p

l
h

H
ρ

=
⋅

−
⋅

 

0,
5

0,
59

(1,
12

0,
14

4)
1,

4
p
=

⋅
−

⋅
 


 

0,
62

 m
p
=

 

Za
 p

ra
vi

le
n 

iz
pi

s 
en

ač
be

 …
…

…
.…

 1
 to

čk
a.

 
Za

 p
ra

vi
ln

o 
iz

pe
lja

no
 e

na
čb

o 
…

...
.. 

1 
to

čk
a.

 
Za

 p
ra

vi
le

n 
re

zu
lta

t …
…

.…
…

…
…

. 1
 to

čk
a.

 

S
ku

pa
j 

4 
 

 N
al

og
a 

T
oč

ke
 

R
eš

it
ev

 
D

od
at

na
 n

av
od

ila
 

5.
1 

1 

 iz

re
dn

i p
re

vo
z 

 
5.

2 
1 


 D

ire
kc

ija
 z

a 
in

fra
st

ru
kt

ur
o 

en
a 

od
: 


 o

bč
in

a 

 u

pr
av

lja
ve

c 
ce

st
e 

 

5.
3 

1 

 

36
9 

km
33

,5
5 

km
/h

11
 h

v
=

=
 

 

5.
4 

1 

 2

 o
bv

ez
na

 p
os

ta
nk

a 
po

 4
5 

m
in

ut
, s

aj
 tr

aj
a 

vo
žn

ja
 9

,5
 u

re
 (o

dm
or

 m
or

a 
bi

ti 
po

 4
,5

 u
re

 v
ož

nj
e)

. 
 

S
ku

pa
j 

4 
 

 N
al

og
a 

T
oč

ke
 

R
eš

it
ev

 
D

od
at

na
 n

av
od

ila
 

6.
1 

1 

 N

ov
ak

 J
an

ez
 

 
6.

2 
1 


 o

b 
4.

43
 

 
6.

3 
1 


 2

58
.5

87
 k

m
 

 
6.

4 
1 


 V

oz
ni

k 
je

 v
oz

il.
 

 
S

ku
pa

j 
4 

 
 

 



7 
P2

11
-V

10
3-

1-
3 

 N
al

og
a 

T
oč

ke
 

R
eš

it
ev

 
D

od
at

na
 n

av
od

ila
 

7.
1 

1 

 

3 
vi

lič
ar

ji
v

N
=

 

 

28
0 

t
v

Q
=

 

 

4 
m

in
cT
=

 

 

72
5 

kg
0,

72
5 

t
vq
=

=
 

Za
 p

ra
vi

le
n 

iz
pi

s 
po

da
tk

ov
 in

 p
re

tv
or

bo
 v

 
us

tre
zn

e 
en

ot
e 

…
…

…
…

…
…

…
..…

 1
 to

čk
a.

 

7.
2 

1 
60 c

C
T

=
 

60 4
C
=

 

 

15
 c

ik
lo

v/
h

C
=

 

Za
 p

ra
vi

le
n 

iz
ra

ču
n 

ci
kl

ov
 n

a 
ur

o 
...

 1
 to

čk
a.

 

7.
3 

3 

 

 
 

v
v

č
v

Q
N

C
D

q
=

⋅
⋅

 


 

v
č

v
v

Q
D

C
N

q
=

⋅
⋅

 

28
0

15
3

0,
72

5
č

D
=

⋅
⋅

 


 

8,
58

 h
č

D
=

 

Za
 p

ra
vi

le
n 

iz
pi

s 
en

ač
be

 …
…

…
.…

 1
 to

čk
a.

 
Za

 p
ra

vi
ln

o 
iz

pe
lja

no
 e

na
čb

o 
…

...
.. 

1 
to

čk
a.

 
Za

 p
ra

vi
le

n 
re

zu
lta

t …
..…

…
…

…
…

 1
 to

čk
a.

 

S
ku

pa
j 

5 
 

  Sk
up

no
 š

te
vi

lo
 to

čk
 2

. d
el

a:
 4

0 


